al' i' e' p' r' o' b' a' t' f' i' l' i' u'

Terzium autem modo probat filium aequale patri.
pat' g' maximum u' a' d' i' c' e' n' s' . T' u' d' i' c' a' s' q' d'
pat' g' e' n' i' t' u' s' f' i' l' i' u' m' m' i' n' o' r' e' s' e' i' p' s' o' . i' n' q' r' e' p' a'
t' r' i' d' e' r' o' g' a' t' q' n' f' i' l' i' u' m' m' i' n' o' r' e' m' g' e' n' i' t' u' r' .

Di 20

1/ua

omnibus in summa dicantur personis. in supero osti-
 tute. et in unum nomen. quod est substantiam de sum-
 gnis personis. et per se in summa accipit.
 Dicitur in parte et persona summa. spiritus sanctus est persona. et hoc
 substantiam de se dicitur. et sic est. et sic est una
 persona. hoc est personae. hoc nomen accipit a personae re-
 glia nomen. quod est substantiam de deo dicitur. quod est ad
 se dicitur. et substantiam per se in summa. in su-
 ma accipit. **audendum quod ad se dicitur et in.**

b

Quod a persona substantiam dicitur. ad ostendit
 in h. vii. de dicitur. Non est alium deo est.
 alium persona est. si omnia sunt in hac tunc est de
 cum persona parte. si alium dicitur. quod substantiam parte.
 Quod est si substantiam parte ipse parte est. non quod parte est. hoc est. Ita
 in persona parte si alium quod ipse parte est. ad se quod dicitur
 persona non ad summa et spiritus sanctus. sic ad se dicitur deus. et mag-
 nus. et bonus. et iustus. et huiusmodi. et quod ad me
 et hoc est. quod dicitur est quod magnus. quod bonus. et hoc
 est alium est. quod persona est. hoc est. quod persona est
 substantiam dicitur. ut dicitur parte est persona. hoc est. sentit parte
 est essentia dicitur. Dicitur est dicitur substantiam est persona. spiritus sanctus est
 persona. et essentia dicitur. **cur parte et sic non dicitur**

c

Quod h. vii. de dicitur. **cur una persona si una et in dicitur.**
 dicitur quod. si non mutat. quod quod est non dicitur huius
 tres una persona. sic una essentia. in dicitur. quod
 quod est ad dicitur essentia. atque quod est explicat. in
 vii. de dicitur. Ita dicitur. Cur si huiusmodi si una p-
 sonam dicitur. sic una essentia. et unum dicitur. hoc dicitur
 in dicitur persona est et dicitur ad et essentia si dicitur
 et nolumus. Unum uocabimus aliquid. suare huius
 significat. quod unum est omnia. necio tamen in
 rogatu quod est. et hoc est fatam. Quod quod quod est. ut
 ait ad in s. u. deo. Magna prorsus inopia. hu-
 manum laborat eloqui. Dicitur est tamen est persona. in no-
 illis dicitur. si ne taceatur. Non uerum ineffabilis
 eminentia huius uocabulo explicari. hoc est. hoc ostendit
 quod necessitate dicitur per personam. unde in huius
 nomine quod tamen de dicitur respondetur. **Qua natura**

Solutio.

agere ypo-
 casel et sube

Qua necessitate in lotum lacum huiusmodi. et g-
 ead pene si hac re laborat hominum
 penuria coartat. Unde ad quod a genti Palamne
 necitate de ineffabili tunc deum sic. ap-
 ens in vii. de dicitur. atque loquendi causa de ineffa-
 bilibus si fati. Aliquod modo personam dicitur est a genti
 una essentia. et sube. et una uita. et ypostase
 aut ugenti accipit substantiam quod lacum. alacum
 a dicitur est una essentia et substantiam est persona. quod non alii
 sumone in dicitur. et lacum essentia et substantiam solet in

colligi. et in ineffabilis lacum in enigma
 ce placuit. Ita dicitur in cum quod tunc quod ta sunt. et
 ut dicitur quod ta est fidelis uia. ymum est et partem
 si dicitur est summa. et spiritus sanctus. dicitur dicitur. si partem dicitur
 est in summa. Cum quod quod ta est quod est personam nos ad
 inueniend. atque nomen quod applectamur huiusmodi.
 Neque occurrat quod si eminentia dicitur.
 ustram eloqui facultate excedit. Verum u cogi-
 tat deo quod dicitur et ut quod cogitatur. Parte est. et si.
 et spiritus sanctus. quod in se. quod tunc est quod tunc est. quod tunc est. huiusmodi.
 Non u parte dicitur et parte. quod tunc est parte. ubi parte est. nec
 tres sunt. et si parte ubi sic sunt et si spiritus sanctus. et si spiritus sanctus.
 quod spiritus sanctus. pa significat quod et dicitur dicitur si parte
 si sunt. Quod est si si parte dicitur est est in quod persona
 est. hoc est quod parte est persona. et si parte est persona. et si parte est persona.
 na. id dicitur est persona. Parte est dicitur est persona. quod
 est est. in quod persona est. et si parte est persona. et si parte est persona. quod
 ueritate dicitur si a lacum si parte est persona. et si parte est persona.
 dicitur. Unde in dicitur est in quod persona est. **et si dicitur est**

de se partem. et sic. ut dicitur est et sic.

Quod h. vii. de dicitur. **cur una persona si una et in dicitur.**
 dicitur quod. si non mutat. quod quod est non dicitur huius
 tres una persona. sic una essentia. in dicitur. quod
 quod est ad dicitur essentia. atque quod est explicat. in
 vii. de dicitur. Ita dicitur. Cur si huiusmodi si una p-
 sonam dicitur. sic una essentia. et unum dicitur. hoc dicitur
 in dicitur persona est et dicitur ad et essentia si dicitur
 et nolumus. Unum uocabimus aliquid. suare huius
 significat. quod unum est omnia. necio tamen in
 rogatu quod est. et hoc est fatam. Quod quod quod est. ut
 ait ad in s. u. deo. Magna prorsus inopia. hu-
 manum laborat eloqui. Dicitur est tamen est persona. in no-
 illis dicitur. si ne taceatur. Non uerum ineffabilis
 eminentia huius uocabulo explicari. hoc est. hoc ostendit
 quod necessitate dicitur per personam. unde in huius
 nomine quod tamen de dicitur respondetur. **Qua natura**